ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1611/2022 2 ..........................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 23 DE NOVEMBRO DE 2022 * ANO IV * Nº 399
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1611/2022

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 016/2022; Processo Administrativo nº
178/2022;  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Administração;
CONTRATADO: Maria das Dores Moraes Machado; CPF: 375.627.893-04;
OBJETO: Contratação de empresa para locação de imóvel destinado à
implantação  do  projeto  “justiça  de  todos”  no  município  de  Duque
Bacelar/MA; VALOR TOTAL: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos
reais).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  02  02  03  -  Sec.  mun.  de
Administração, Finanças e Infra – Estrutura; 04.122.0003.2017.0000 –

Manutenção e Funcionamento da Unidade Administrativa; Elemento de
Despesa – 3.3.90.36.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.
SIGNATÁRIOS:  Srª.  Maria  das  Dores  Moraes  Machado;  CPF:
375.627.893-04  pela  contratada,  Sr.  Robert  Otoni  Furtado  Oliveira,
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura. pela
contratante.  data  da  assinatura:  16  de  novembro  de  2022.  Duque
Bacelar  (MA).  Adv.  Sandra Maria  da Costa,  OAB/PI  4650 -  Assessor
Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 44d51ac91ed7fb26714aea7b2f838547

DUQUE BACELAR, QUARTA * 23 DE NOVEMBRO DE 2022 * ANO IV * Nº 399
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUARTA * 23 DE NOVEMBRO DE 2022 * ANO IV * Nº 399
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-11-23T05:00:06-0300